LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:  08/TB-CĐN
                            Quảng Nam, ngày 24 tháng 7 năm 2018
THÔNG BÁO
Về thời gian, địa điểm tập luyện tham gia Liên hoan tiếng hát
“Người lao động đất Quảng” năm 2018

 Kính gửi:  Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-CĐN ngày 13/7/2018 của CĐVC tỉnh Quảng Nam về việc tham gia Liên hoan tiếng hát “Người lao động đất Quảng” năm 2018; để đảm bảo chất lượng tập luyện và tham gia Liên hoan đạt kết quả, CĐVC thông báo thời gian và địa điểm lịch tập luyện như sau:

1. Thời gian tập luyện: từ 14h00 đến 16h30 các ngày: 30, 31/7, 1, 2, 3, 6/8/2018;

- Ngày 8/8/2018: chạy sân khấu lúc 14h00, thi chính thức 18h30.

2. Địa điểm:

- Đội hình hát (tam ca và tốp ca): tại Hội trường CĐVC tỉnh (Số 07 Hùng Vương - Tam Kỳ);

- Đội hình phụ họa múa đơn ca nữ: tại Hội trường BHXH tỉnh (Số 108 Trần Quý Cáp -Tam Kỳ);

- Đội hình phụ họa tiết mục tốp ca: tại Hội trường Đoàn ca kịch Quảng Nam (số 02 Nguyễn Chí Thanh - Tam Kỳ).

CĐVC tỉnh phân công cán bộ cùng phối hợp, theo dõi để đảm bảo yêu cầu tập luyện. Các cá nhân, đơn vị có thể liên hệ trực tiếp với đồng chí Nguễn Thị Hạ Uyên qua điện thoại: 0942.999.467.
Vậy, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở báo cáo Thủ trưởng đơn vị tạo điều kiện thuận lợi cho đoàn viên được triệu tập tham gia đội văn nghệ Công đoàn Viên chức tỉnh hoàn thành tốt nhiệm vụ góp phần vào sự thành công của Liên hoan lần này.
.
                 TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu VT.

 (Đã ký)
                    Trần Quốc Bảo